

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
DEPARTMENT OF MILITARY AFFAIRS
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.2240
TO BE ANSWERED ON 4th March, 2020

RECRUITMENT CAMPS FOR DEFENCE FORCES

2240. SHRI RAJ KUMAR CHAHAR:

Will the Minister of DEFENCE be pleased to state:

- (a) the details of last recruitment camp/rally for the Defence Forces held in sports stadium Agra to enable participation of candidates from Fatehpur Sikri and adjoining cities;
- (b) the number of candidates from Fatehpur selected in the final round; and
- (c) the time by which the next camp/rally is planned to be held keeping in view the shortage of soldiers in the Defence Forces?

A N S W E R

MINISTER OF STATE
IN THE MINISTRY OF DEFENCE
रक्षा राज्य मंत्री

(SHRI SHRIPAD NAIK)
(श्री श्रीपाद नाईक)

- (a) No rally has been conducted by the Army in Sports Stadium Agra in the last five years. However, in 2015, a rally was conducted at Eklavya Stadium, Agra. The last rally for candidates from Fatehpur Sikri was conducted from 15-27 November 2018 at Eagle Ground, Mathura.
- (b) No separate data is being maintained for Fatehpur Sikri. However, 81 candidates were selected from Kiraoli Tehsil including candidates from Fatehpur Sikri.
- (c) Next rally of Army Recruitment Office Agra is planned at Mathura in March, 2020.
